
ATL di Biella

Anno 2013

Presenze totali 2013: 218.225

Differenza Presenze rispetto al 2012: -18.069 (-7,65%)

Italia
161.823

74%

Estero
56.402
26%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
161.823 74,15% 74,15%

8.557 3,92% 78,08%
7.579 3,47% 81,55%
4.699 2,15% 83,70%
3.239 1,48% 85,19%
2.593 1,19% 86,37%
2.510 1,15% 87,52%
2.005 0,92% 88,44%
1.905 0,87% 89,32%
1.816 0,83% 90,15%
1.692 0,78% 90,92%
1.300 0,60% 91,52%
1.179 0,54% 92,06%
1.130 0,52% 92,58%
1.041 0,48% 93,05%
1.022 0,47% 93,52%

981 0,45% 93,97%
870 0,40% 94,37%
720 0,33% 94,70%
714 0,33% 95,03%
711 0,33% 95,35%
691 0,32% 95,67%
677 0,31% 95,98%
664 0,30% 96,29%
653 0,30% 96,58%
530 0,24% 96,83%
498 0,23% 97,06%
454 0,21% 97,26%
449 0,21% 97,47%

5.516 2,53% 100,00%
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11 - Romania
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15 - Australia

16 - Cina
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18 - Austria

19 - Danimarca
20 - Giappone

21 - Svezia
22 - Finlandia

23 - Argentina
24 - Non Specificato

25 - Venezuela
26 - Croazia

27 - Altri Paesi Europei
28 - Bulgaria

29 - Portogallo
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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161.823

74%
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26%
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ATL di Biella

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 76.722

Differenza Arrivi rispetto al 2012: -5.367 (-6,54%)

Italia
54.495
71%

Estero
22.227
29%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
54.495 71,03% 71,03%
4.542 5,92% 76,95%
3.531 4,60% 81,55%
2.714 3,54% 85,09%
1.003 1,31% 86,40%

946 1,23% 87,63%
893 1,16% 88,79%
669 0,87% 89,67%
665 0,87% 90,53%
415 0,54% 91,07%
390 0,51% 91,58%
389 0,51% 92,09%
376 0,49% 92,58%
366 0,48% 93,06%
340 0,44% 93,50%
339 0,44% 93,94%
336 0,44% 94,38%
323 0,42% 94,80%
298 0,39% 95,19%
237 0,31% 95,50%
232 0,30% 95,80%
193 0,25% 96,05%
190 0,25% 96,30%
182 0,24% 96,54%
166 0,22% 96,75%
158 0,21% 96,96%
149 0,19% 97,15%
144 0,19% 97,34%
143 0,19% 97,53%

1.894 2,47% 100,00%
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30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL di Biella
2004 - 2013
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